
 (証券コード 7239) 
平成 20 年 6 月 16 日 

株 主 各 位 
東京都昭島市松原町３丁目３番７号 

株式会社タチエス 
代表取締役社長 樽 見 耕 作 

 
「第 56 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 
 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
さて、平成 20 年 6 月 5 日付でご送付申しあげました「第 56 回定時株主総会招集ご通知」

の記載内容に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記の

とおり修正いたします。 
敬 具 

 
記 

 
１．修正箇所 

「第 56 回定時株主総会招集ご通知」27 ページ 
一株当たり情報に関する注記 

 
２．修正内容                         （下線は修正箇所） 

修正前 修正後 
(注)１株当たり当期純損失金額の算定上の

基礎は、以下のとおりであります。 
(注)１株当たり当期純利益金額の算定上の

基礎は、以下のとおりであります。 
 

以 上 


